臺東縣均一高級中等學校
104上學期期末補考結果公告

主旨：本校 104 上學期國中部、高中部學期補考結果名冊

說明：補考人員、科目及結果如下所列

日期：104 年 1月 26 日

注意事項：一、因故未能如期到考人員，請逕行電洽教務處

              089-223301#201~203確認續測時間。

          二、補考通過之科目將以學期總成績 60分採計，

              並將另行補發成績結果通知。

班級 座號 學號 英語

七年一班 15 104015
補考

通過

班級 座號 學號 英語

七年二班 5 104036
補考

通過

七年二班 6 104037
補考

通過

七年二班 18 104049
補考

通過

班級 座號 學號
語文領域

數學 社會 音樂 理化
國文 英語

八年一班 4 103004
補考

未過
補考

未過
補考

未過

八年一班 9 103009
補考

未過
補考

未過
補考

未過
補考

未過

補考

通過

八年一班 10 103010
補考

未過
補考

未過
補考

通過

八年一班 12 103012

補考

未過

八年一班 16 103016
補考

未過
補考

通過
補考

未過
補考

通過

八年一班 29 103023
補考

棄權

八年一班 37 103031
補考

未過

班級 座號 學號 英語 數學

八年二班 2 103033
補考

未到

八年二班 8 103039
補考

未過
補考

未過

八年二班 11 103042
補考

通過

八年二班 12 103043
補考

未過
補考

未過

八年二班 17 103048
補考

未過

八年二班 31 103057
補考

未到
補考

未到

八年二班 35 103061
補考

通過

八年二班 38 103065
補考

未過

八年二班 39 103066
補考

未過

八年二班 40 103068
補考

未到

班級 座號 學號

語文領域

數學 理化 本國

語文
英語

九年一班 3 102003
補考

未過

九年一班 7 102007
補考

未過

九年一班 11 102011
補考

未過

補考

未過

九年一班 13 102013
補考

未過
補考

未過

九年一班 15 102015
補考

通過

補考

通過

九年一班 19 102073
補考

通過

九年一班 40 102071
補考

未過

班級 座號 學號 英語

健康

與體

育

數學 理化

九年二班 5 102035
補考

通過

九年二班 7 102037
補考

通過

九年二班 9 102039
補考

未過
補考

未過

九年二班 10 102040
補考

未過

九年二班 11 102041
補考

通過

九年二班 12 102042
補考

未過
補考

未過
補考

通過

九年二班 14 102044

補考

未過

九年二班 16 102066
補考

未過

補考

未過
補考

通過

九年二班 21 102045
補考

通過

九年二班 25 102049
補考

未過

九年二班 33 102057
補考

未過
補考

未過
補考

未過

九年二班 35 102059
補考

未過

九年二班 36 102060
補考

未過

班級 座號 學號 數學 生物

10A 1 104001

補考

未過

10A 9 104009
補考

未過

10A 11 104011
補考

未過

10A 14 104014
補考

通過